TOTAL JUDET

II. Sinteza platilor restante si arieratelor
30.09.2013

Pag.: 1

Plati restante

Plati restante aferente

Plati restante aferente

Plati restante aferente

Nr Explicatie programelor nationale fondurilor externe fondurilor externe
rd nerambursabile nerambursabile
postaderare preaderare (sursa08)
total din care total din care total din care total din care
arierate arierate arierate arierate
0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
951.167
249.528,00
963.114
185.287,00

Conducatorul institutiei

Conducatorul compartimentului
financiar contabil




TOTAL JUDET

II. Sinteza platilor restante si arieratelor
-bugete locale-
30.09.2013

Pag.: 2

Plati restante

Plati restante aferente

Plati restante aferente

Plati restante aferente

Nr Explicatie programelor nationale fondurilor externe fondurilor externe
rd nerambursabile nerambursabile
postaderare preaderare (sursa08)
total din care total din care total din care total din care
arierate arierate arierate arierate
0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
732.594
233.865,00
775.161
169.206,00

Conducatorul institutiei

Conducatorul compartimentului
financiar contabil




TOTAL JUDET

II. Sinteza platilor restante si arieratelor
-venituri proprii integral-
30.09.2013

Pag.: 3

Plati restante

Plati restante aferente

Plati restante aferente

Plati restante aferente

Nr Explicatie programelor nationale fondurilor externe fondurilor externe
rd nerambursabile nerambursabile
postaderare preaderare (sursa08)
total din care total din care total din care total din care
arierate arierate arierate arierate
0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
96.877
75.131

Conducatorul institutiei

Conducatorul compartimentului
financiar contabil




TOTAL JUDET

II. Sinteza platilor restante si arieratelor
-venituri proprii partial-
30.09.2013

Pag.: 4

Plati restante

Plati restante aferente

Plati restante aferente

Plati restante aferente

Nr Explicatie programelor nationale fondurilor externe fondurilor externe
rd nerambursabile nerambursabile
postaderare preaderare (sursa08)
total din care total din care total din care total din care
arierate arierate arierate arierate
0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
121.696
15.663,00
112.822
16.081,00

Conducatorul institutiei

Conducatorul compartimentului
financiar contabil




